
Uchwała Nr XLVIII/338/09 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Niemodlin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1, Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W Statucie Gminy Niemodlin, będącym załącznikiem do uchwały Nr VI/44/03 Rady Miej-

skiej w Niemodlinie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Niemodlin (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego Nr 36, poz. 826)2, § 6 otrzymuje brzmienie”: 

„§ 6.1. Gmina posiada symbole: herb, flagę i baner, które przyjęte zostały w odrębnej uchwa-

le Rady. Wzory graficzne symboli Gminy załączone zostały do niniejszej uchwały jako załączniki 

nr 1, 2 i 3, z tego załącznik nr 1 do uchwały zastępuje jednocześnie załącznik nr 2 do Statutu 

Gminy Niemodlin, a załączniki nr 2 i 3 niniejszej uchwały stanowią odpowiednio załączniki nr 3  

i 4 do Statutu Gminy Niemodlin. 

2. Pieczęcie urzędowe Gminy przyjęte zostały w odrębnej uchwale. Wzory graficzne pieczęci 

zostały załączone do niniejszej uchwały jako załączniki nr 4 i 5. Załączniki te stanowią odpowied-

nio załączniki nr 5 i 6 do Statutu Gminy Niemodlin. 

3. Pieczęć Rady Miejskiej w Niemodlinie została przyjęta w odrębnej uchwale. Wzór graficzny 

pieczęci określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały i stanowi załącznik nr 7 do Statutu Gminy 

Niemodlin. 

4. Pieczęcią urzędową stosowaną w sprawach z zakresu administracji rządowej jest metalowa 

tłoczona pieczęć okrągła zawierająca pośrodku wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczypospolitej 

Polskiej z napisem w otoku „Burmistrz Niemodlina.” Wzór graficzny pieczęci określa załącznik  

nr 7 do niniejszej uchwały i stanowi załącznik nr 8 do Statutu Gminy Niemodlin.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy Nie-

modlin. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Oleksa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 
2 Zmiany statutu dokonano uchwałami Rady Miejskiej w Niemodlinie Nr XXII/179/04 z dnia 25 listopada 2004 r.  

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2005 r. Nr 1, poz. 12), Nr XXXIX/313/06 z dnia 29 czerwca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Opol-

skiego z 2006 r. Nr 48, poz. 1541), Nr VI/39/07 z dnia 29 marca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2007 r. Nr 34, 

poz. 1340). 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/338/09 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

 

Załącznik nr 2 

do Statutu Gminy Niemodlin 

 

 
 

HERB GMINY NIEMODLIN 

zatwierdzony przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

7 października 2009  

 

Opis: 

W niebieskim polu złoty sokół zwrócony w lewo wzbijający się do lotu z zielonego wzgórza 

Oznaczenia kolorów: 

Kolor zielony -C:70  M:0 Y:90  K:10;  folia oracal 641-062 

Kolor żółty-C:1   M:17 Y:85  K:0;  folia (złota) normex 302 

Kolor niebieski-C:90  M:0 Y:0  K:0;  folia megarex 6692 

Kolor czarny - C:0  M:0 Y:0  K:100;  folia oracal 641-070 



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/338/09 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

 

Załącznik nr 3 

do Statutu Gminy Niemodlin 

 

 
 

FLAGA GMINY NIEMODLIN 

zatwierdzona przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

7 października 2009 

(skala 1:10) 

 

Opis: 

Płat tkaniny o szerokości 1 metra i długości 1,6 metra dzielony w poziomie na pasy: 

1/4 szerokości w części górnej w kolorze niebieskim, 1/2 szerokości w części środkowej w 

kolorze złotym (żółtym), 1/4 szerokości w części dolnej w kolorze zielonym. 

W środkowej części płatu tkaniny umieszczony herb Niemodlina. 

 

Oznaczenia kolorów: 

Kolor zielony -C:70 M:0 Y:90 K:10; folia oracal 641-062  

Kolor żółty-C:1 M:17 Y:85 K:0; folia (złota) normex 302  

Kolor niebieski-C:90 M:0 Y:0 K:0; folia megarex 6692  

Kolor czarny - C:0 M:0 Y:0 K:100; folia oracal 641-070 

 



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVIII/338/09 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

 

Załącznik nr 4 

do Statutu Gminy Niemodlin 

 

 
 

BANER GMINY NIEMODLIN 

zatwierdzony przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

7 października 2009 

(skala 1:20) 

 

Opis: 
Płat tkaniny w układzie pionowym, w proporcjach 1:3-1:6, dzielony w pionie na pasy: 
1/4 szerokości po stronie prawej w kolorze niebieskim, 1/2 szerokości w części środkowej  

w kolorze złotym (żółtym), 1/4 szerokości po stronie lewej w kolorze zielonym. 
W górnej części płatu tkaniny (2/3 wysokości) umieszczony herb Niemodlina. 

 

Oznaczenia kolorów: 
Kolor zielony -C:70  M:0 Y:90  K:10;  folia oracal 641-062  
Kolor żółty-C:1   M:17 Y:85  K:0;  folia (złota) normex 302  



Kolor niebieski-C:90  M:0 Y:0  K:0;  folia megarex 6692  
Kolor czarny - C:0  M:0 Y:0  K:100;  folia oracal 641-070 

 

 

 

Załączniki: nr 4, nr 5 i nr 6 

do uchwały Nr XLVIII/338/09 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

 

Załączniki: nr 5, nr 6 i nr 7 

do Statutu Gminy Niemodlin 

 
 

PIECZĘCIE URZĘDOWE: 

GMINY NIEMODLIN, BURMISTRZA NIEMODLINA, RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

zatwierdzone przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

7 października 2009 

(skala 2:1) 

 

Opis: 

Trzy stemple okrągłe metalowe tłoczone o średnicy 36 mm z wizerunkiem stylizowanego so-

koła wzbijającego się do lotu ze wzgórza. W otoku pieczęci napisy „GMINA NIEMODLIN", „BUR-

MISTRZ NIEMODLINA" oraz „RADA MIEJSKA W NIEMODLINIE". 



Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XLVIII/338/09 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

 

Załącznik nr 8 

do Statutu Gminy Niemodlin 

 
 

(skala 1:1) 

 

Urzędowa metalowa tłoczona pieczęć okrągła zawierająca pośrodku wizerunek orła ustalony 

dla godła Rzeczypospolitej Polskiej z napisem w otoku „Burmistrz Niemodlina". 

 


